Jalatkowo ad parochiam Olivensem. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 20 pescatores ad 8 gr., 20 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 10.

Hamer ad parochiam Olivensem. Nobilis Joannes Conrad regiam contributionem soluit: 6 rotae malleorum ad 30 gr., 4 socii ad 6 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 mola in qua ligna scinduntur 12 gr., 8 opifices ad 8 gr., 4 socii opificum ad 1 gr., 6 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 14 gros. 8.

Szopot ad parochiam Olivensem habet 30 mansos, de quibus 10 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 20 mansi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 15 gr. 6.

Barnowicz¹⁾ ad parochiam Olivensem habet 50 mansos, de quibus 15 mansi sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 35 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 23 gr. 10.

Witstock ad parochiam Olivensem.

Sandt Krug²⁾ ad parochiam Olivensem. Famatus Gotschalck Zimmerman regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., facit flor. 1 gr. 10.

¹⁾ Barnewitz, Barnowiec. ²⁾ Sandkrug, Rzym.

West Krug ad parochiam Olivensem. Anno 71. Famatus Israel Jaska regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 1 capona annua 12 gr., czopowe ad 18 gr. (flor. 3 gr. 10). Summa facit flor. 5 gr. 2.

Sant Matherna¹⁾ villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Venerabilis Casparus Geskaw regiam contributionem soluit.

Banino ad parochiam Sant-Matherna habet 40 mansos, de quibus 8 mański sunt vacui. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit: 32 mansi possessi ad 20 gr., facit 21 gr. 10.

Klukowo ad parochiam Sant-Matherna habet 25 mansos. Venerabilis Casparus Geskaw abbas Olivensis regiam contributionem soluit.

Boszowie²⁾ ad parochiam Sant-Matherna habet 16 $\frac{1}{2}$ mansos. Nobilis Thomas Szokolowski regiam contributionem soluit: 16 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 6 gr. Summa facit flor. 11 gr. 6.

Klein Colpin³⁾ ad parochiam Sant-Matherna habet 14 mansos. Nobilis ac honesta domina Sophia Kolpinska regiam contributionem soluit: 4 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., facit flor. 1 gr. 24.

Szmiengorzino⁴⁾ ad parochiam Sant-Mathernae habet 14 $\frac{1}{2}$ mansos. Nobilis Christophorus Borkowski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr., 2 hortulani ad 4 gr. Eodem nobilis Gregorius Smengorzinski regiam contributionem soluit: 6 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 capona annua 12 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 7 gr. gr. 3.